Российский государственный институт сценических искусств

    Приемная комиссия

    ПРОТОКОЛ К ЗАЧИСЛЕНИЮ

Присутствовали:

Пахомова Н.В._____________________________________________

Алейникова Ю.А.__________________________________________

Дырышева И.Г.____________________________________________

__________________________________________________________

Направление подготовки  55.05.01 Режиссура кино и телевидения

Образовательная программа КЛД О/С Режиссер телевизионных фильмов, телепрограмм

Вступительные испытания: 1. Письменная работа режиссера - Мастерская Соловьевой Т.Ю.

2. Мастерство режиссера - Мастерская Соловьевой Т.Ю.

3. Коллоквиум - Мастерская Соловьевой Т.Ю.

4. Русский язык

5. История отечественной литературы

6. Литература

Форма обучения Вид оплаты Количество мест

Очная Бюджетная основа 1

№

п/п

Уникальный

код
№ заявления

Вид

образования

Результаты вступительных

испытаний Сумма

балов
Приоритет

Наивысший

приоритет

Потребность

в общежитии

Представлен

подлинник

документа об

образовании

Решение

1 2 3 4 5 6

1 000008248 25/22155/1476
Среднее
общее

91 73 75 80 66 X 385 1 Да Нет Оригинал зачислить

Ректор _________________/Пахомова Н.В.

Директор филиала _________________/Алейникова Ю.А.

Заместитель ответственного секретаря приемной комиссии _________________/Дырышева И.Г.